2025 年 ３ 月 31 日

各 位

会 社 名    EA  株式会社加地テック

代表者名  代表取締役社長  松岡 克憲

    （コード番号 6391 東証スタンダード市場）

                      問い合わせ先  人事総務部長 中塚 利幸

       ＴＥＬ   072－361－0881

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催した取締役会において、2025 年 6 月下旬開催予定の第 92 回定時株主

総会に付議する役員人事につき以下のように決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

2025年 6月下旬開催予定の第 92回定時株主総会に付議予定の役員人事

１． 取締役の異動

（１）取締役候補者

 (まつおか かつのり)

 松岡 克憲  (重任)

 (しおぐち しゅうじ)

 塩口 修治  (重任)

 (たなべ ゆうぞう)

 田邉 雄三  (新任)

 (くわだ かずまさ)

 桑田 和正  (新任)

 (なかつか ひでとし)

 中塚 秀聡  (重任)

 (てらもと まゆみ)

 寺本 真裕美 (新任)

※ 中塚秀聡氏、寺本真裕美氏は会社法第 2条第 15号に定める社外取締役候補です。

桑田和正氏は非常勤取締役候補です。

（２）退任予定の取締役

 (こやま ゆきひろ)

 小山 幸広

 (まえだ ようすけ)

 前田 洋輔

２． 監査役の異動

（１）監査役候補者

 (たいい としひこ)

 泰井 俊彦  (新任)

 (ひろた ともゆき)

 廣田 知之  (新任)

※ 泰井俊彦氏、廣田知之氏は会社法第 2条第 16号に定める社外監査役候補です。

（２）退任予定の監査役

 (いいづか よしまさ)

 飯塚 芳正

 (ただ としお)

 多田 敏夫

３． 補欠監査役の異動

（１）補欠監査役候補者

 (かみしま まこと)

 神島 信   (新任)

（２）退任予定の補欠監査役

 (たいい としひこ)

 泰井 俊彦

以上